
Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková organizace, školní rok 
2019/2020 

 

        

Mateřská škola Morávka má dvě oddělní: 
 
Oddělení Broučků – MŠ 177 (naproti ZŠ) 
 
Pedagogové: Romana Chudobová, učitelka MŠ 
                      Monika Foldynová, učitelka MŠ 
                      Romana Jakubcová, chůva 
                      Denisa Pavlíková, školnice                                  
           
 
Kontakty:  Telefon: 721 106 317 
                    Email: materskaskola.moravka@seznam.cz 
 
Toto oddělení navštěvují děti ve věku od 2 do 4 let, v současné době je kapacita 24 žáků. 
 
Oddělení Skřítků – MŠ 178 (v ZŠ) 
 
Pedagogové: Bc. Pavlína Šponarová, vedoucí učitelka MŠ 
                      Lucie Králová, učitelka MŠ 
                      Pavla Adámková, školnice 
 

Kontakty:     Telefon: 723 315 447 
                      Email: ms.moravka@seznam.cz 
 
Toto oddělení navštěvují děti ve věku od 4 do 6 let, kapacita v této třídě je 28 žáků. 
 

Provoz MŠ – třída Broučků: 6:30 h - 16:00 h. 
                      třída Skřítků:   6:30 h – 16:30 h.  
 
 

Mateřská škola také zprostředkovává kroužky, ty budou probíhat  
od měsíce října 2019 do měsíce května 2020. 
 
Čas, den a cena bude upřesněna během měsíce září.  
Všem rodičům vždy zasíláme informativní maily. 
 
Jedná se o kroužky: 

 kroužek anglického jazyka 
 keramický kroužek 
 plavecký výcvik 
 lyžařský kurz 
 pěvecký kroužek 
 možnost výuky na hudební nástroje 



 fotbalový kroužek 
 hasičský kroužek 
 atletika 

 

Hlavní cíle naší mateřské školy: 
  

 rozvíjet u dětí dovednosti 
 nabízet dětem činnosti pro jejich rozvoj osobnosti 
 zaměřit se na rozvoj pohybových dovedností 
 vytvořit pro děti prostředí, v němž se budou cítit dobře a bezpečně 
 vést děti k samostatnosti 
 podporovat dětskou zvídavost 
 rozvíjet u dětí schopnost spolupracovat s ostatními 
 prohlubovat zásady slušného chování 
- seznamovat děti se zásadami zdravého životního stylu a spousta dalších, se kterými  

se můžete podrobněji seznámit v našem ŠKOLNÍM ŘÁDU A TŘÍDNÍM 
VZDĚLÁVACÍM PROGRAMU, které budou umístěny v MŠ, nebo na webových 
stránkách školy. 

 
     Také spolupracujeme s místními organizacemi:  
            

- OBEC MORÁVKA 
- KLUB RODIČŮ 
- MÍSTNÍ KNIHOVNA 
- MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN (MAP) 
- LESY ČR 
- SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ (SDH) 

 

MŠ bude v provozu o podzimních prázdninách, pololetních, jarních  
a také velikonočních. 
 
Další kontakty: 
 
Ředitelka školy: Mgr. Dana Šponarová, 558 691 075, 558 637 106,  
Zástupce ředitele: Mgr. Jiří Korneta, 558 637 106 (kornetamoravka@seznam.cz) 
Školní jídelna: Petra Polková, 558 691 090  
Obědy je třeba odhlásit nejpozději do 12:00 h předchozího dne.  
Sekretariát:  558 691 029 

 

                                Www stránky: www.zsmoravka.cz 
 


